JAK SE ZMENILA CESKA INTERNA

ZA POSLEDNICH 80 LET?

SEMINAR K OSMDESATEMU VYROCI ZALOZENI
111, INTERNI KLINIKY 1. LF UK A VFN PRAHA

15. RIJNA 2025

NOVOMESTSKA RADNICE V PRAZE



DOVOLUJEME SI VAS POZVAT
NA SEMINAR

K OSMDESATEMU VYROCI ZALOZENI
III. INTERNI KLINIKY 1. LF UK A VFN PRAHA

JAK SE ZMENILA CESKA INTERNA
ZA POSLEDNICH 80 LET?

NOVOMESTSKA RADNICE
KARLOVO NAMESTI 23, PRAHA 2
(VCHOD Z VODIEKOVY ULICE)

V PRIPADE VASEHO ZAJMU SE PROSIM ZAREGISTRUJTE NA WWW.3INTERNAVFN.CZ

ZASTITU PREVZALI:

PROF. MUDR. DAVID FELTL, PH.D., MBA
REDITEL VSEOBECNE FAKULTNI NEMOCNICE

PROF. MUDR. MARTIN VOKURKA, CSC.
DEKAN 1. LEKARSKE FAKULTY UK

’ PROF. MUDR. MICHAL KRSEK, DRSC., MBA
PREDNOSTA I1l. INTERNI KLINIKY — KLINIKY ENDOKRINOLOGIE A METABOLISMU

ORGANIZAGNI ZAJISTENI
GALEN-SYMPOSION S.R.0.
BREZANSKA 10, 100 00 PRAHA 10
TEL: 222 518 535



PROGRAM SEMINARE

14.30-15.00
15.00-15.10

15.10-15.40

15.40-16.45

15.40-15.55

15.55-16.10

16.10-16.30

16.30-16.45

16.45-17.00

17.00-18.00

17.00-17.15

17.15-17.30

17.30-17.45

17.45-18.00

18.00

Registrace
Lahdjeni
M. Krsek, D. Feltl, M. Vokurka

Karlovo ndmésti a jeho pozoruhodné architektonickeé peripetie

od stfedovéku po soucasnost
R. Biegel

Jak se zménila....
Pedsedajici: M. Kr3ek, T. Stulc

endokrinologie
M. KrSek

lipidologie a aterosklerdza
M. Vrablik

diabetologie a obezitologie
M. Prazny

Uloha sestry

D. Koldova

Prestdvka

Jak se zménila....
Predsedajici: M. Kr3ek, T. Stulc

klinicka vyZiva a intenzivni metabolickd péce
J. Kfizova

osteologie

V. Zikan

diagnostika a Ié€ba hypertenze

J. Widimsky

kardiologie

J. Malik

Laver

lIl. interna 80 let na vrcholu - a kam ddl?
R.Ceska
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